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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE (sipas natyres)
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2014 dhe 31 Dhjetor 2013
Te gjitha balancat jané né LEKE

L 31.12.2014 31.12.2013
Nr. Pershkrimi LEK LEK
1 |Shitje neto 2,186,379 2,188,576
2 [Te ardhura te tjera 0 56,080,000
3 Ndryshil"net ne inventarin e Produktit te Gatshem dhe 0 0
Produktit ne Proces
4 |Puna e kryer nga njesia ek. per gellime te veta 0 0
5 |[Mallra, lendet e para dhe sherbimet (8,919,511) (33,107,660)
a)|Shpenzime Zyre 0 0
b) |Qera zyre (4,165,539) (5,274,234)
¢) |Energji, Uje (263,680) (259,586)
d) |Sherbime Roje 0 0
e) |Siguracione (47,059) (33,300)
f) [Transport dhe karburant 0 0
g) |Riparime mirembaijtje (324,347) (383,486)
h) | Telefona, internet, posta (852,681) (249,766)
i) |[Shpenzime profesionale (138,999) (22,700)
Jj) [Nen-kontraktore 0 0
k) | Taksa, tatime dhe te ngjashme (46,786) (38,320)
1) |Te Tjera (3,080,419) (26,846,268)
6 [Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit (1,199,430) 0
7 |Shpenzimet e personelit (4,133,212) (997,333)
a) |Pagat (4,027,019) (395,000)
b) |Shpenzimet e sigurimeve shogerore (106,193) 0
¢) [Shpenzimet te tjera per personelin 0 (602,333)
8 [Zhvleresime dhe amortizimi (879,674) (1,126,882)
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit (12,945,448) 23,036,701
9 |Te ardhurat/shpenzimet fin. nga njesi. kontrolluara 0 0
10 |Te ardhurat/shpenzimet fin. nga pjesemarrjet 0 0
11 |Te ardhura dhe shpenzime financiare
11/a|Te ardhura/shpenz. finan. nga investime financiare 0 0
11/b|Te ardhura dhe shpenzime financiare nga interesi (38,979,566) (14,741,230)
11/c|Fitimi dhe humbje nga kursi i kembimit (2,588,098) (1,273,637)
11/d[Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (649,878) 0
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (55,162,989) 7,021,835
Fitimi (humbja) para tatimit (55,162,989) 7,021,835
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